令和 ８年 ○月 ○日

名古屋経営短期大学

学長  高 木 弘 恵 様

保護者氏名 （受験生氏名○○○○○○）   ㊞

保護者住所（※本人住所を記載のこと）

〒 ○○○ － ○○○○

  ○○○○○○

  ○○○○○○

電話番号  ○○○○○○

受験番号  SR○○○○○A

受験生氏名 ○○○○○○

入学時納入金（ 延納 ･ 分納 ）願

下記のとおり貴大学の入学時納入金の（ 延納 ・ 分納 ）をご承認下さいますよう、

お願い申し上げます。

記

①上記理由および納入すべき金額

理由（できるだけ詳しく）：

母国からの送金が遅れているため、分納で支払いしたいです。

4・5 月分は、別の経費支弁者により支払いします。

納入期限

令和  ８ 年 ３ 月 １３ 日

納入すべき金額

５０４，０００

円

②納入予定

期限※1 金額  確認※2

令和 ８ 年 ３ 月 １３ 日 （３２０，０００以上） 円

令和 ８ 年 ４ 月 ３０ 日 （１００，０００以上） 円

令和 ８ 年 ５ 月 ３０ 日 （８４，０００以下） 円

 合計：     ５０４，０００ 円

※1 日付は具体的にご記入下さい。

※2 確認欄は記入しないこと。

以上

【2026 年度入試_外国人学生_未来キャリア学科】

★赤字部分を記入すること

★②納入予定の日付は変更できません

★分納金額は、下記条件を満たしてください

・3/13 期限 32 万円以上

・4/30 期限 10 万円以上

・5/30 期限 （残りの金額）

★添付書類として、あらたに「経費支弁書」※を

提出してください

※出願時とは別の支弁者で、出願時の支弁者とは

別生計を営む 3 親等以内の親族

※半年の支弁額は 51 万円以上とする

日付は 3/1～3/10 の間にする

経費支弁書の日付も同日とする